
UCHWAŁA NR LXVIII/484/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6 i 8 oraz 
ust. 2 pkt 1, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215,  art. 216 ust. 2, art. 217 ust. 2, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2023 roku  
poz. 1270 z późn. zm.),   uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach  bieżących  i majątkowych budżetu gminy, zgodnie  
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie  z załącznikiem  
nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2023 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim     
zatytułowany  „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 r.” otrzymuje brzmienie 
nadane  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. .§ 7 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr LVII/363/2022 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 29.198.582,53 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach." 

§ 4. 1. .§ 5 pkt 8 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 5.719.927,97 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki w kwocie  
5.719.927,97 zł ." 

2. .§ 5 pkt 9 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr   
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie  657.618,31 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie  657.618,31 zł  na 
zadania  związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego   
państwa". 

3. .§ 10 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr    LVII/363/2022 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  12.763.400,00 zł w tym: 

a) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków  pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej       -  w kwocie  3.356.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 1



2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy  - w kwocie    
5.000.000,00 zł." 

4. .§ 11  pkt 9 uchwały budżetowej na 2023 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
LVII/363/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2022 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"zaciągania kredytów i pożyczek  na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 
12.763.400,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej   -  w kwocie  3.356.000,00 zł ." 

§ 5. W wyniku zmian, o których mowa w § 1-4  budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie    123 815 240,41 zł  w tym: 

a) bieżące      109 053 989,71 zł 

b) majątkowe    14 761 250,70 zł   

2) wydatki w łącznej kwocie 153 013 822,94 zł w tym: 

a) bieżące     113 874 060,85 zł 

b) majątkowe    39 139 762,09 zł      

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/484/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 27 września 2023 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 529 813,75 164 000,00 6 693 813,75

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 133 092,00 164 000,00 1 297 092,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 107 400,00 164 000,00 1 271 400,00

Urząd Miasta Żagań 1 107 400,00 164 000,00 1 271 400,00

758 Różne rozliczenia 26 664 412,71 5 755 613,91 32 420 026,62

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 5 753 269,00 5 753 269,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 5 753 269,00 5 753 269,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 5 753 269,00 5 753 269,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 237 865,71 2 344,91 1 240 210,62

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 709 871,81 2 344,91 712 216,72

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 6 216,01 2 344,91 8 560,92

801 Oświata i wychowanie 5 942 226,88 3 000,00 5 945 226,88

80104 Przedszkola 2 859 755,18 3 000,00 2 862 755,18

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

Urząd Miasta Żagań 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 180 363,81 10 077,27 2 190 441,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 259 958,21 9 527,60 269 485,81

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 16,00 16,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 0,00 16,00 16,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 928,81 2 341,00 9 269,81

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 6 928,81 2 341,00 9 269,81

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 520,00 440,00 1 960,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 1 520,00 440,00 1 960,00

0830 Wpływy z usług 47 417,60 6 610,60 54 028,20

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 47 417,60 6 610,60 54 028,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 356,80 120,00 476,80

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 356,80 120,00 476,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 9 151,80 549,67 9 701,47

0830 Wpływy z usług 4 000,00 549,67 4 549,67

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 4 000,00 549,67 4 549,67

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 814,00 5 773,00 230 587,00

85395 Pozostała działalność 224 814,00 5 773,00 230 587,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

58 735,00 5 773,00 64 508,00

Urząd Miasta Żagań 58 735,00 5 773,00 64 508,00

Razem: 117 876 776,23 5 938 464,18 123 815 240,41

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/484/2023 Rady Miasta Żagań z dnia 27 września 2023 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 986 470,21 2 866 000,00 13 852 470,21

60016 Drogi publiczne gminne 4 354 770,00 2 866 000,00 7 220 770,00

4270 Zakup usług remontowych 1 020 000,00 120 000,00 1 140 000,00

Urząd Miasta Żagań 1 020 000,00 120 000,00 1 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 274 134,00 2 746 000,00 6 020 134,00

Urząd Miasta Żagań 3 274 134,00 2 746 000,00 6 020 134,00

750 Administracja publiczna 12 391 674,00 146 213,06 12 537 887,06

75011 Urzędy wojewódzkie 893 524,10 2 010,96 895 535,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 2 010,96 15 314,96

Urząd Miasta Żagań 13 304,00 2 010,96 15 314,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 207 823,93 138 202,10 9 346 026,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903 598,00 44 600,00 948 198,00

Urząd Miasta Żagań 903 598,00 44 600,00 948 198,00

4260 Zakup energii 394 749,00 25 500,00 420 249,00

Urząd Miasta Żagań 394 749,00 25 500,00 420 249,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 004,00 22 572,10 176 576,10

Urząd Miasta Żagań 154 004,00 22 572,10 176 576,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 45 530,00 70 530,00

Urząd Miasta Żagań 25 000,00 45 530,00 70 530,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 401 445,00 6 000,00 407 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 080,00 6 000,00 386 080,00

Urząd Miasta Żagań 380 080,00 6 000,00 386 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 484 211,00 22 016,44 2 506 227,44

75416 Straż gminna (miejska) 989 587,99 21 010,96 1 010 598,95

4260 Zakup energii 113 292,00 19 000,00 132 292,00

Urząd Miasta Żagań 113 292,00 19 000,00 132 292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 304,00 2 010,96 15 314,96

Urząd Miasta Żagań 13 304,00 2 010,96 15 314,96

75495 Pozostała działalność 1 426 615,00 1 005,48 1 427 620,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 1 005,48 7 657,48

Urząd Miasta Żagań 6 652,00 1 005,48 7 657,48

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 61 467 106,56 3 000,00 61 470 106,56

80104 Przedszkola 23 268 194,08 3 000,00 23 271 194,08

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00

MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 6 IM. BOZENY
NEMCOWEJ W ŻAGANIU

0,00 3 000,00 3 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 346 188,37 2 250,28 1 348 438,65

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 16 061,00 2 250,28 18 311,28

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

16 061,00 2 250,28 18 311,28

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 16 061,00 2 250,28 18 311,28

852 Pomoc społeczna 8 115 142,82 227 590,18 8 342 733,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

77 670,00 -13 870,00 63 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76 670,00 -13 870,00 62 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 76 670,00 -13 870,00 62 800,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 102 300,00 246 195,00 1 348 495,00

3110 Świadczenia społeczne 1 102 300,00 246 195,00 1 348 495,00

Urząd Miasta Żagań 1 102 300,00 246 195,00 1 348 495,00

85216 Zasiłki stałe 818 500,00 -20 000,00 798 500,00

3110 Świadczenia społeczne 817 000,00 -20 000,00 797 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 817 000,00 -20 000,00 797 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 139 678,80 12 422,18 3 152 100,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 111 384,85 12 422,18 2 123 807,03

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 2 111 384,85 12 422,18 2 123 807,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 503 018,39 74 643,00 577 661,39

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

371 200,00 74 643,00 445 843,00

Urząd Miasta Żagań 371 200,00 74 643,00 445 843,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 690 300,00 -81 800,00 608 500,00

3110 Świadczenia społeczne 689 800,00 -81 800,00 608 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 689 800,00 -81 800,00 608 000,00

85295 Pozostała działalność 82 020,21 10 000,00 92 020,21

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 3 000,00 10 000,00 13 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 292 134,88 5 773,00 297 907,88

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 2



85395 Pozostała działalność 292 134,88 5 773,00 297 907,88

3110 Świadczenia społeczne 123 584,00 5 660,00 129 244,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 8 084,00 5 660,00 13 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 471,00 113,00 2 584,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 161,00 113,00 274,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 713,43 28 000,00 348 713,43

85495 Pozostała działalność 44 971,50 28 000,00 72 971,50

4270 Zakup usług remontowych 16 570,06 28 000,00 44 570,06

Urząd Miasta Żagań 16 570,06 28 000,00 44 570,06

855 Rodzina 14 535 424,00 128 319,72 14 663 743,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 060 629,00 14 900,00 12 075 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 917,89 13 500,00 370 417,89

Urząd Miasta Żagań 356 917,89 13 500,00 370 417,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021 905,76 1 200,00 1 023 105,76

Urząd Miasta Żagań 1 021 905,76 1 200,00 1 023 105,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 378,00 200,00 9 578,00

Urząd Miasta Żagań 9 378,00 200,00 9 578,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 475 540,00 113 419,72 588 959,72

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

475 540,00 113 419,72 588 959,72

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻAGANIU 475 540,00 113 419,72 588 959,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 539 162,06 449 501,50 16 988 663,56

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183 600,00 54 000,00 237 600,00

4270 Zakup usług remontowych 37 000,00 18 000,00 55 000,00

Urząd Miasta Żagań 37 000,00 18 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 700,00 36 000,00 126 700,00

Urząd Miasta Żagań 90 700,00 36 000,00 126 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 783 553,00 161 000,00 944 553,00

4300 Zakup usług pozostałych 781 553,00 161 000,00 942 553,00

Urząd Miasta Żagań 781 553,00 161 000,00 942 553,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 107 000,00 60 000,00 1 167 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 17 000,00 33 000,00

Urząd Miasta Żagań 16 000,00 17 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 077 173,50 43 000,00 1 120 173,50

Urząd Miasta Żagań 1 077 173,50 43 000,00 1 120 173,50

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 149 800,00 100 501,50 2 250 301,50

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 3



4260 Zakup energii 1 330 013,40 40 501,50 1 370 514,90

Urząd Miasta Żagań 1 330 013,40 40 501,50 1 370 514,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 486,60 60 000,00 177 486,60

Urząd Miasta Żagań 117 486,60 60 000,00 177 486,60

90095 Pozostała działalność 1 192 780,00 74 000,00 1 266 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 284 327,20 74 000,00 358 327,20

Urząd Miasta Żagań 284 327,20 74 000,00 358 327,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 667 290,59 988 000,00 10 655 290,59

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 297 937,43 988 000,00 5 285 937,43

4270 Zakup usług remontowych 154 100,00 24 000,00 178 100,00

Urząd Miasta Żagań 154 100,00 24 000,00 178 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 118 997,57 964 000,00 4 082 997,57

Urząd Miasta Żagań 3 118 997,57 964 000,00 4 082 997,57

926 Kultura fizyczna 5 270 013,33 300 000,00 5 570 013,33

92601 Obiekty sportowe 1 094 779,75 300 000,00 1 394 779,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 767 400,00 300 000,00 1 067 400,00

Urząd Miasta Żagań 767 400,00 300 000,00 1 067 400,00

Razem: 147 847 158,76 5 166 664,18 153 013 822,94

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały nr  LXVIII/484/2023

Rady Miasta Żagań

z dnia  27 września 2023 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 1 086 855,37 " - " - 

2 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 460 720,00 " - 

3 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2800 " - " - 350 000,00

4 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 150 000,00 " - 

 

5 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 389 097,00 " - 

RAZEM x x x 3 999 817,00 350 000,00

celowe

1 086 855,37

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2023 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 64 447,62

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 3 010 819,12 " - 

    

3  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 720 000,00 " - 

4 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 206 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 10 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 445 843,00

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 130 000,00 " - 

8 Niepubliczne Żłobki  w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 181 738,00

9 Właściciele domków jednorodzinnych,  
Właściciele  lokali  mieszkalnych,
Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 50 000,00

10 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 921 92105 2360 " - " - 10 000,00

dział rozdz.

2 6

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

DotacjeNazwa jednostki budżetowa

 

8

§
przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

11 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 60 000,00

12 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 607 000,00

RAZEM x x x " - 4 860 819,12 1 635 028,62

OGÓŁEM  (A + B) x x x 8 860 636,12 1 985 028,62

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Samorząd Województwa Lubuskiego 600 60013 6300 " - " - 65 000,00

2 Powiat Żagański 750 75020 2710 " - " - 40 464,00

RAZEM x x x " - " - 105 464,00

7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

2 6

2 6

 Klasyfikacja

1 086 855,37

celowe

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do Uchwały nr  LXVIII/484/2023

Rady Miasta Żagań

z dnia  27 września 2023 r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 100 000,00

2 13 929 498,64

3 12 763 400,00

Rozchody ogółem: 100 000,00

1 4

Przychody ogółem: 29 298 582,53

1 2 605 683,89

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 5

 do Uchwały nr LXVIII/484/2023

 Rady Miasta Żagań

 z dnia  27 września 2023 r. 

   w złotych 

Przychody

w tym:              w tym:

Stan środków  w tym:  Stan Rozliczenia

Lp. obrotowych Ogółem dotacje z Ogółem   środków  z budżetem

na początek budżetu przedmio- na inwestycje wpłata obrotowych z tytułu wpłat

roku towa inwestycje  do budżetu na koniec nadwyżek

§ 2650  roku środków za

  2022 r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 37 078,92 9 839 617,37 1 086 855,37 1 086 855,37 .- 9 839 617,37 .- .- 37 078,92 .-

z tego:
  

a) Dział 500  rozdz. 50095 .- 72 555,00 .- .- .- 72 555,00 .- .- .- .-

b) Dział 700  rozdz. 70001 .- .- .- .- .- 2 679 260,00 .- .- .- .-

c) Dział 700  rozdz. 70005 .- 560 656,00 .- .- .- 253 015,00 .- .- .- .-

d) Dział 700  rozdz. 70007 37 078,92 7 864 101,37 1 086 855,37 1 086 855,37 .- 5 492 482,37 .- .- 37 078,92 .-

e) Dział 710  rozdz. 71035 .- 677 739,00 .- .- .- 677 739,00 .- .- .- .-

f) Dział 900 rozdz. 90004 .- 484 566,00 .- .- .- 484 566,00 .- .- .- .-

g) Dział 900 rozdz. 90095 .- 180 000,00 .- .- .- 180 000,00 .- .- .- .-

2. Ogółem  37 078,92 9 839 617,37 1 086 855,37 1 086 855,37 .- 9 839 617,37 .- .- 37 078,92 .-
 

Wyszczególnienie

2

 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego 
  

Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A88A6C25-BD07-4719-9335-46E8E04204F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/484/2023 RADY MIASTA ŻAGAŃ z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	lit. a w § 4 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


